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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025045 - Konsep Dasar IPS 

: 1J 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 15:40-18:1 0 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
 

T AT AP 

M UKA 

KE 

HARI 

/     

T ANG G A L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

12 Okt 2020 

Orientasi perkuliah an 36 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Senin 

19 Okt 2020 

 
     IPS dan ILmu-Ilmu Sosial 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Senin 

26 Okt 2020 

      
     Fakta, Konsep dan Generalisasi 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Senin 

2 Nov 2020 

 
     Konsep Dasar IPS (Sosiologi, Ekonomi, Antropologi, Geografi) 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Senin 

9 Nov 2020 

 
     Konsep Dasar IPS (Sejarah, Psikologi Sosisl, Politik, Hukum) 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Senin 

16 Nov 2020 

 
     Keterampilan Dasar Ilmu Sosial  36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Senin 

23 Nov 2020 

 
     Individu dan Masyarakat  36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Senin 

14 Des 2020 

 
 

     UTS  

36 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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T AT AP 

M UKA 

KE 

HARI 

/     

T ANG G A L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

21 Des 2020 

      
     Manusia dan Lingkungannya 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Senin 

4 Jan 2021 

 
     Pengaruh Kebudayaan Luar 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Senin 

11 Jan 2021 

 
     Kebudayaan Islam dan Barat 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Senin 

18 Jan 2021 

 
     Perjuangan Bangsa Indonesia Menuju Kemerdekaan 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Senin 

25 Jan 2021 

 
     Ekonomi, Koperasi dan Bisnis di Indonesia 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Senin 

1 Feb 2021 

 
     Pembangunan di Indonesia 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

15 
 

Senin 
8 Feb 2021 

 
     Refleksi Perkuliahan 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

16 
 

Senin 
15 Feb 2021 

 
     UAS 36 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

 

 
Catatan : 

 

1 . Dalam setiap pertemu an , kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2 . Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3 . Setelah selesai perkuliah an , berita acara ini agar diserahk an kepada sekreta ri at 

Fakultas masing -m asi n g . 

Jakart a , 12 Oktober 2020 

Dosen ybs 

 

 

 

 
NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Ganjil 2020/2021 

 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISW A 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025045 - Konsep Dasar IPS 

: 1J 

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMU AN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Nov r 2020 9 Nov r 2020 16 Nov r 2020 23 Nov r 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 1 Feb 2021 

 
8 Feb 2021 

 
15 feb 2021 

1 2001025010 ARINY SAFITRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

3 2001025031 RAFIDAH SAFITRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

4 2001025042 ANITA LESTARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

5 2001025053 DIANDRA PRATIWI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

6 2001025063 ALIFIA FITRI ROSADI 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

14 100 

7 2001025073 SYIFA FAUZIAH AZZAHRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

8 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

9 2001025094 NABILA CAPRILIA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

10 2001025104 PUTRI LESTARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

11 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

12 2001025126 SUCI MUSTIKA SARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

13 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

14 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

15 2001025167 EKA ADI YANSAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

16 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

17 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

18 2001025197 NAMIRA TSABITA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

19 2001025207 RAIHAN PRAGITYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

20 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

21 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 
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Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025045 - Konsep Dasar IPS 

: 1J 

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMU AN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Nov r 2020 9 Nov r 2020 16 Nov r 2020 23 Nov r 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 1 Feb 2021 

 
8 Feb 2021 

 
15 feb 2021 

22 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

23 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

24 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

25 2001025267 LIDYA PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

26 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

27 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

28 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

29 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

31 2001025327 SALSHA RAMADHAN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

32 2001025337 TIARA FARAHDIBA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

33 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

34 2001025357 NABILLA PUTRI ADISTY 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

35 2001025377 RESTI AFRILIA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

36 2001025387 SANTI KURNIA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 100 

Jumlah hadir : 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakult as 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 
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Dosen 

: Kegurua n dan Ilmu Pendidika n 
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: Konsep Dasar IPS 

: 1J 

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HUR U F 

1 2001025010 ARINY SAFITRI 80 81 83 82 81.80 A 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 80 80 80 80 80.00 A 

3 2001025031 RAFIDAH SAFITRI 0 0 0 0 0.00 E 

4 2001025042 ANITA LESTARI 80 82 83 83 82.45 A 

5 2001025053 DIANDRA PRATIWI 80 82 80 82 81.30 A 

6 2001025063 ALIFIA FITRI ROSADI 0 0 0 0 0.00 E 

7 2001025073 SYIFA FAUZIAH AZZAHRA 80 79 82 81 80.65 A 

8 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 80 82 81 80 80.75 A 

9 2001025094 NABILA CAPRILIA 80 81 80 81 80.65 A 

10 2001025104 PUTRI LESTARI 80 82 80 83 81.70 A 

11 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 80 81 83 81 81.40 A 

12 2001025126 SUCI MUSTIKA SARI 0 0 0 0 0.00 E 

13 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 80 81 82 83 81.95 A 

14 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM 80 80 83 80 80.75 A 

15 2001025167 EKA ADI YANSAH 80 81 80 81 80.65 A 

16 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 80 82 80 81 80.90 A 

17 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA 80 80 81 82 81.05 A 

18 2001025197 NAMIRA TSABITA 80 83 83 81 81.90 A 

19 2001025207 RAIHAN PRAGITYA 80 79 80 81 80.15 A 

20 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 80 80 81 82 81.05 A 

21 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 80 82 82 80 81.00 A 

22 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 80 83 81 81 81.40 A 

23 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 80 82 82 80 81.00 A 

24 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 80 83 82 81 81.65 A 

25 2001025267 LIDYA PUTRI 80 81 82 81 81.15 A 

26 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 80 81 80 80 80.25 A 

27 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 80 80 82 80 80.50 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HUR U F 

28 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI 80 81 80 82 81.05 A 

29 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI 80 80 80 80 80.00 A 

30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 80 80 80 81 80.40 A 

31 2001025327 SALSHA RAMADHAN 80 81 79 80 80.00 A 

32 2001025337 TIARA FARAHDIBA 80 80 83 82 81.55 A 

33 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 80 82 80 80 80.50 A 

34 2001025357 NABILLA PUTRI ADISTY 80 80 81 81 80.65 A 

35 2001025377 RESTI AFRILIA 80 81 83 80 81.00 A 

36 2001025387 SANTI KURNIA 80 81 83 82 81.80 A 

Ttd 

 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 


